
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/193/18 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Bierzwnik maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych oraz maksymalnej liczby zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

jak i poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy Bierzwnik uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Bierzwnik maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo – w liczbie 25 zezwoleń. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Bierzwnik maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych zawierających powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – w liczbie 23 zezwoleń. 

§ 3. Ustala się na terenie Gminy Bierzwnik maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu – w liczbie 18 zezwoleń. 

§ 4. Ustala się na terenie Gminy Bierzwnik maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 12 zezwoleń. 

§ 5. Ustala się na terenie Gminy Bierzwnik maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 54 zezwoleń. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik.  

§ 7. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr XVI/68/04 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 16 lipca 2004 r. w sprawie ustalenia liczby punk-

tów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających pow. 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczo-

nych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu oraz w sprawie ustalenia zasad usytuowania na 

terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie-

go z 2004 r. Nr 65, poz. 1163); 

2) uchwała Nr XV/114/08 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w obiektach kultury na terenie 

gminy Bierzwnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 66, poz. 1457); 

3) uchwała Nr VI/31/2011 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 29 kwietnia 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w obiektach 

kultury na terenie Gminy Bierzwnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 70, poz. 1263). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3702



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3702


		2018-07-30T12:15:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




